
Swimming Team Zennevallei
CVB STZ 2022 Sint-Pieters-Leeuw (BEL)  13/03/2022

Uitslag overzicht Korte baan (25m)

Achternaam, Voornaam Gbjr Afstand/zwemslag Pl. Tijd Ronde oude PB. Versch.

Abouazar Pieter 11 : 200 vrije slag 9 3:13.10 --.-- PR.
50 schoolslag 8 53.35 --.-- PR.

Aelen Bente 12 : 100 vrije slag 1 1:30.44 1:31.82 103% PR.
50 rugslag 1 44.97 --.-- PR.

Aelen Lin 10 : 200 vrije slag 1 3:12.30 3:20.40 109% PR.
50 schoolslag 12 54.80 55.41 102% PR.

Amraoui Mohamed 07 : 200 vrije slag 9 2:36.41 --.-- PR.
50 schoolslag 10 42.33 44.46 110% PR.
200 wisselslag 9 2:57.30 3:10.36 115% PR.

Bas Briek 10 : 200 vrije slag 4 2:57.16 3:08.57 113% PR.

Bas Gaston 12 : 100 vrije slag 3 1:29.97 1:35.42 112% PR.
50 rugslag 2 49.60 --.-- PR.

Brynaert Jasper 07 : 200 vrije slag 3 2:13.55 2:14.40 101% PR.
50 schoolslag 4 38.85 35.73 85%
200 wisselslag 3 2:36.12 2:38.57 103% PR.

Brynaert Jonas 07 : 200 vrije slag 1 2:12.96 2:16.22 105% PR.
50 schoolslag 1 35.92 35.63 98%
200 wisselslag 2 2:32.97 2:34.93 103% PR.

Carremans Maarten 98 : 200 vrije slag 2 2:11.70 1:54.36 75%
200 wisselslag 4 2:32.06 2:15.16 79%

Cleymans Karsten 02 : 200 vrije slag 1 2:07.74 2:02.02 91%
50 schoolslag 1 30.82 29.31 90%

Cleymans Torben 08 : 200 wisselslag 7 2:49.60 2:52.52 103% PR.

Coppens Pepijn 09 : 200 vrije slag 7 2:46.65 2:58.27 114% PR.
50 schoolslag 9 46.12 47.08 104% PR.

De Haes Tibo 10 : 200 rugslag 6 3:30.12 --.-- PR.
50 schoolslag 11 54.61 --.-- PR.

Desmedt Laure 09 : 200 vrije slag 6 3:10.91 3:47.65 142% PR.
50 schoolslag 5 47.68 52.08 119% PR.

Detobel Dreas 07 : 200 vrije slag 2 2:13.31 2:15.26 103% PR.
50 schoolslag 2 36.60 34.90 91%
200 wisselslag 1 2:31.34 2:46.10 120% PR.

Dumoulin Piessens Jonas 08 : 200 vrije slag 5 2:30.55 2:39.32 112% PR.
50 rugslag Est. 38.89 39.75 104% PR.
200 rugslag 8 2:48.82 --.-- PR.

Durodie Maxime 03 : 200 vrije slag 7 2:27.69 2:24.19 95%
50 rugslag Est. 35.37 34.52 95%
50 schoolslag 7 41.72 41.40 98%
200 wisselslag 10 2:50.16 2:51.51 102% PR.

Durodie Milan 05 : 200 vrije slag 6 2:26.66 2:23.45 96%
50 rugslag Est. 34.30 34.99 104% PR.
50 schoolslag 8 41.98 41.68 99%
200 wisselslag 9 2:49.83 2:51.81 102% PR.

Fath Chrafih Ilias 04 : 200 vrije slag 8 2:28.77 2:18.22 86%
50 schoolslag 5 38.83 37.79 95%
200 wisselslag 11 2:57.75 2:50.60 92%

Fernane Walid 08 : 200 vrije slag 6 2:32.34 2:48.06 122% PR.
200 rugslag 11 2:55.71 --.-- PR.

Galmart Gus 11 : 200 vrije slag 12 3:26.01 --.-- PR.
50 schoolslag 3 50.41 --.-- PR.

Ghislain Emilie 07 : 200 vrije slag 6 2:45.06 2:48.13 104% PR.
50 schoolslag 4 44.29 44.64 102% PR.
200 wisselslag 8 3:11.25 3:25.04 115% PR.



Swimming Team Zennevallei
CVB STZ 2022

Bladzijde 2
Sint-Pieters-Leeuw (BEL)  13/03/2022

Ghislain Juliette 09 : 200 rugslag 9 3:17.77 --.-- PR.
200 wisselslag 9 3:25.65 3:11.36 87%

Govaert Kwinten 07 : 200 vrije slag 6 2:26.69 2:26.54 100%
50 rugslag Est. 35.07 33.72 92%
50 schoolslag 3 38.31 47.46 153% PR.
200 wisselslag 4 2:39.20 2:43.61 106% PR.

Haenen Colin 11 : 200 vrije slag 11 3:22.58 --.-- PR.
50 schoolslag 5 52.60 53.81 105% PR.

Hallet Brent 11 : 200 vrije slag 3 2:45.46 --.-- PR.
200 rugslag 3 3:22.29 --.-- PR.

Hallet Jessen 13 : 100 vrije slag 1 1:30.74 --.-- PR.
100 schoolslag 1 2:01.82 --.-- PR.

Heye Mirthe 06 : 200 vrije slag 7 2:52.63 2:38.54 84%
50 rugslag Est. 38.08 37.07 95%
200 rugslag 4 3:05.83 3:01.51 95%

Heymans Quinten 03 : 200 vrije slag 2 2:12.96 2:07.29 92%
50 schoolslag 4 37.18 34.96 88%
200 wisselslag 5 2:34.73 2:34.63 100%

Kentin Shane 09 : 50 rugslag Est. 36.45 37.26 104% PR.
200 rugslag 9 2:50.98 --.-- PR.
50 schoolslag 6 43.60 43.60 100%

Lecart Aaron 09 : 200 rugslag 17 3:13.85 --.-- PR.
50 schoolslag 7 44.75 52.04 135% PR.

Lescrauwaet Loïc 07 : 200 vrije slag 8 2:33.75 2:44.50 114% PR.
50 schoolslag 7 39.49 41.00 108% PR.
200 wisselslag 8 2:50.52 2:58.31 109% PR.

Lescrauwaet Manu 09 : 200 wisselslag 11 3:01.94 3:05.49 104% PR.

Lescrauwaet Max 12 : 100 vrije slag 2 1:29.80 1:35.84 114% PR.
50 rugslag 1 46.96 47.03 100% PR.

Nazaruk Nicole 09 : 200 rugslag 3 2:42.98 --.-- PR.
200 wisselslag 1 2:41.88 2:45.27 104% PR.

Pierreux Alessandro 04 : 200 vrije slag 4 2:21.60 2:22.19 101% PR.
50 schoolslag 6 39.21 40.89 109% PR.
200 wisselslag 6 2:41.87 2:42.43 101% PR.

Shulyk Artiom 03 : 200 vrije slag 5 2:23.63 2:23.47 100%
50 schoolslag 2 35.88 36.06 101% PR.
200 wisselslag 7 2:43.34 2:37.62 93%

Shulyk Nikita 08 : 50 rugslag Est. 38.28 39.89 109% PR.
50 schoolslag 3 39.91 49.09 151% PR.
200 wisselslag 9 2:58.17 3:03.35 106% PR.

Smismans Kamil 07 : 200 vrije slag 4 2:25.05 2:30.13 107% PR.
50 rugslag Est. 35.29 35.49 101% PR.
50 schoolslag 6 39.42 41.43 110% PR.
200 wisselslag 7 2:50.20 2:58.70 110% PR.

Techeur Shelsy 07 : 200 vrije slag 4 2:42.14 2:48.51 108% PR.
50 schoolslag 5 44.57 48.98 121% PR.
200 wisselslag 7 3:10.68 3:10.23 100%

Thiébaut Noah 08 : 200 rugslag 2 2:35.47 --.-- PR.
200 vlinderslag 2 2:46.25 --.-- PR.

Tubbe Xander 09 : 200 rugslag 10 2:52.99 --.-- PR.
50 schoolslag 5 43.36 43.42 100% PR.

Van Daele Felix 11 : 200 vrije slag 7 3:08.65 --.-- PR.
50 schoolslag 2 49.83 50.96 105% PR.

Van Den Berghe Sebbe 03 : 200 vrije slag 3 2:16.22 2:11.10 93%
50 schoolslag 1 32.44 32.11 98%
200 wisselslag 2 2:30.10 2:29.10 99%
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Van Der Vennet Marco 02 : 200 vlinderslag 2 2:46.19 --.-- PR.
200 wisselslag 3 2:30.84 2:25.59 93%

van Groenigen Karsten 08 : 200 vrije slag 1 2:18.45 2:23.09 107% PR.
50 schoolslag 1 33.61 33.22 98%
200 wisselslag 3 2:39.79 2:38.30 98%

Van Nieuwenhuyse Masset Jentel11 : 200 vrije slag 8 3:10.56 --.-- PR.
50 schoolslag 6 52.75 54.27 106% PR.

Vanhassel Mathias 07 : 200 vrije slag 5 2:25.98 2:58.71 150% PR.
50 schoolslag 9 40.77 40.61 99%
200 wisselslag 5 2:44.41 2:50.84 108% PR.

Vanolande Matthieu 06 : 200 vrije slag 7 2:29.88 2:32.72 104% PR.
50 schoolslag 5 39.03 37.53 92%

Vanolande Thibault 12 : 100 vrije slag 1 1:13.37 1:19.06 116% PR.
100 schoolslag 1 1:40.51 1:53.78 128% PR.

Vanolande Vincent 08 : 200 vrije slag 4 2:30.10 2:22.20 90%
200 wisselslag 4 2:41.79 2:41.44 100%

Wieleman Robbe 13 : 100 vrije slag 2 1:32.34 --.-- PR.

Wyns Kaat 09 : 200 vrije slag 3 2:56.54 --.-- PR.
50 rugslag Est. 47.22 --.-- PR.
200 wisselslag 8 3:21.71 --.-- PR.

4 x 50 wisselslag Heren : 7 2:23.78Shulyk Nikita 38.28 Lescrauwaet Loïc
Cleymans Torben Amraoui Mohamed

4 x 50 wisselslag Heren : 5 2:15.46Smismans Kamil 35.29 Fath Chrafih Ilias
Vanhassel Mathias Pierreux Alessandro

4 x 50 wisselslag Heren : 4 2:12.69Durodie Milan 34.30 Shulyk Artiom
Vanolande Matthieu Heymans Quinten

4 x 50 wisselslag Heren : 3 2:08.72Govaert Kwinten 35.07 Brynaert Jonas
van Groenigen Karsten Brynaert Jasper

4 x 50 wisselslag Heren : 1 2:00.42Durodie Maxime 35.37 Detobel Dreas
Cleymans Karsten Van Den Berghe Sebbe

4 x 50 wisselslag Heren : 8 2:37.79Dumoulin Piessens Jonas 38.89 Hallet Brent
Lescrauwaet Manu Bas Briek

4 x 50 wisselslag Heren : 6 2:18.01Kentin Shane 36.45 Thiébaut Noah
Tubbe Xander Vanolande Vincent

4 x 50 wisselslag Dames : 7 2:54.19Wyns Kaat 47.22 Aelen Lin
Desmedt Laure Ghislain Juliette

4 x 50 wisselslag Dames : 4 2:30.67Heye Mirthe 38.08 Techeur Shelsy
Ghislain Emilie Nazaruk Nicole

Totaal 129 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 103,2%
0 nieuw(e) record(s), 91 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Govaert Kwinten, 50 schoolslag  38.31
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CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

1 - CVB STZ 13 maart 2022 13/03/2022 - 14:00

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
13/03/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 3:16.93 3:04.33 268
50m: 44.55 100m: 1:31.76 200m: 3:04.33

2. VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 NT 3:07.85 253
50m: 44.46 100m: 1:33.17 200m: 3:07.85

3. HAEZEBROUCK Hanne DIZV/21105/11 3:27.61 3:19.60 211
50m: 47.02 100m: 1:37.28 200m: 3:19.60

4. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 NT 3:27.03 189
50m: 48.40 100m: 1:40.56 200m: 3:27.03

5. DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 NT 3:27.64 187
50m: 49.06 100m: 1:42.97 200m: 3:27.64

6. VAN CAMBERG Elena DDAT/21119/10 NT 3:28.66 185
50m: 48.81 100m: 1:42.60 200m: 3:28.66

7. MANICKI Amelia DIZV/21113/11 NT 3:37.62 163
50m: 51.51 100m: 1:46.53 200m: 3:37.62

8. DYRNES Nora SCZ/21105/10 NT 3:45.64 146
50m: 53.04 100m: 1:50.70 200m: 3:45.64

9. ASSCHERICKX Chloé TRUST/21185/11 NT 3:55.92 128
50m: 55.36 100m: 1:55.78 200m: 3:55.92

dis FRANCKX Margaux disDDAT/21132/11 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis VERHERSTRAETEN Lore disDIZV/21108/11 3:33.02
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN STEENWINKEL Esther disSCZ/21103/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF BOGAERTS Xena FFSCZ/21084/11 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 2:55.13 2:39.48 414
50m: 37.92 100m: 1:17.85 200m: 2:39.48

2. LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 3:23.08 2:42.16 394
50m: 38.79 100m: 1:20.57 200m: 2:42.16

3. NAZARUK Nicole STZ/21034/09 NT 2:42.98 388
50m: 39.54 100m: 1:21.36 200m: 2:42.98

4. VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 2:46.82 2:46.45 364
50m: 39.16 100m: 1:20.50 200m: 2:46.45

5. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 2:57.56 2:49.92 342
50m: 41.01 100m: 1:25.59 200m: 2:49.92

6. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 NT 2:52.66 326
50m: 40.72 100m: 1:24.66 200m: 2:52.66



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Swimming Team Zennevallei 14/03/2022 12:05 - pagina 2

CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 200m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 3:48.19 2:59.58 290
50m: 43.71 100m: 1:29.36 200m: 2:59.58

8. DRIOUICHE Hiba DIZV/21103/09 NT 3:07.62 254
50m: 45.75 100m: 1:33.05 200m: 3:07.62

9. GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 NT 3:17.77 217
50m: 47.80 100m: 1:39.28 200m: 3:17.77

10. DAADOUI Lina DIZV/21110/09 NT 3:58.05 124
50m: 52.94 100m: 1:56.44 200m: 3:58.05

dis PILLET Annelies disDDAT/21097/08 2:51.35
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis BEN TAHER Naëlla disDIZV/21081/09 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis GARCIA SUAREZ Celia disDIZV/21120/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 3:02.47 2:45.59 370
50m: 40.03 100m: 1:22.21 200m: 2:45.59

2. PLAS Lore DDAT/21092/06 2:55.72 2:50.12 341
50m: 40.27 100m: 1:23.12 200m: 2:50.12

3. VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 3:00.57 2:58.00 298
50m: 42.25 100m: 1:27.60 200m: 2:58.00

4. HEYE Mirthe STZ/21065/06 3:01.51 3:05.83 262
50m: 44.23 100m: 1:31.37 200m: 3:05.83

dis STRYCHARSKI Zuzanna disDIZV/21114/07 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 2:42.11 2:39.90 411
50m: 37.70 100m: 1:17.99 200m: 2:39.90

2. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 2:45.04 2:46.66 363
50m: 40.10 100m: 1:22.10 200m: 2:46.66

Programmanr. 3 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 NT 2:42.32 296
50m: 34.00 100m: 1:12.96 200m: 2:42.32

2. THIÉBAUT Noah STZ/11028/08 NT 2:46.25 275
50m: 38.28 100m: 1:21.84 200m: 2:46.25

3. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 NT 2:57.42 227
50m: 37.74 100m: 1:22.04 200m: 2:57.42
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Programmanr. 3, Heren, 200m vlinderslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 2:34.44 2:35.45 337
50m: 33.78 100m: 1:12.67 200m: 2:35.45

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 NT 2:41.62 300
50m: 35.37 100m: 1:17.02 200m: 2:41.62

2. VAN DER VENNET Marco STZ/11036/02 NT 2:46.19 276
50m: 33.09 100m: 1:14.29 200m: 2:46.19

Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar
13/03/2022 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. AELEN Bente STZ/21127/12 NT 44.97 184
2. BOUCKAERT Svea TRUST/21186/12 59.67 54.57 103

10 jaar, Jongens

1. LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 47.03 46.96 105
2. BAS Gaston STZ/11128/12 NT 49.60 89

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. AELEN Lin STZ/21126/10 3:20.40 3:12.30 189
50m: 43.24 100m: 1:33.85 200m: 3:12.30

2. HAEZEBROUCK Hanne DIZV/21105/11 NT 3:13.87 184
50m: 44.03 100m: 1:35.16 200m: 3:13.87

3. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 3:23.80 3:18.28 172
50m: 43.62 100m: 1:35.31 200m: 3:18.28

4. FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 NT 3:28.87 147
50m: 44.58 100m: 1:38.45 200m: 3:28.87

13-14 jaar B-zwemmers

1. VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 2:40.17 2:31.34 388
50m: 35.38 100m: 1:14.28 200m: 2:31.34

2. DRIOUICHE Hiba DIZV/21103/09 2:42.68 2:38.72 336
50m: 37.83 100m: 1:18.94 200m: 2:38.72

3. WYNS Kaat STZ/21117/09 NT 2:56.54 244
50m: 39.08 100m: 1:25.67 200m: 2:56.54

4. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 3:03.82 2:57.87 239
50m: 40.06 100m: 1:25.52 200m: 2:57.87

5. BEN TAHER Naëlla DIZV/21081/09 2:58.08 2:58.29 237
50m: 40.86 100m: 1:26.92 200m: 2:58.29
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Programmanr. 5, Meisjes, 200m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. DESMEDT Laure STZ/21094/09 3:47.65 3:10.91 193
50m: 43.47 100m: 1:32.84 200m: 3:10.91

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 2:30.71 2:26.38 429
50m: 34.12 100m: 1:11.39 200m: 2:26.38

2. VERGELS Noor DDAT/21036/06 2:32.13 2:34.44 365
50m: 34.69 100m: 1:14.13 200m: 2:34.44

3. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 2:41.64 2:42.12 316
50m: 37.56 100m: 1:18.57 200m: 2:42.12

4. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 2:45.43 2:42.14 315
BK

50m: 37.34 100m: 1:17.87 200m: 2:42.14

TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 2:48.51 2:42.14 315
BK

50m: 36.05 100m: 1:17.38 200m: 2:42.14

6. GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 2:48.13 2:45.06 299
50m: 37.81 100m: 1:18.93 200m: 2:45.06

7. HEYE Mirthe STZ/21065/06 2:38.54 2:52.63 261
50m: 38.16 100m: 1:20.74 200m: 2:52.63

8. STRYCHARSKI Zuzanna DIZV/21114/07 NT 3:24.07 158
50m: 47.80 100m: 1:40.86 200m: 3:24.07

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 2:22.84 2:25.17 440
50m: 34.51 100m: 1:12.01 200m: 2:25.17

2. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 2:22.67 2:31.62 386
50m: 34.91 100m: 1:13.57 200m: 2:31.62

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 3:10.10 3:08.26 197
50m: 41.71 200m: 3:08.26

2. VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 NT 3:28.28 145
50m: 49.03 100m: 1:42.88 200m: 3:28.28

3. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 3:27.11 3:30.70 140
50m: 48.88 200m: 3:30.70

dis CLAES Elian disDDAT/11105/10 3:27.43
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis DE TAEYE Marco disDDAT/11120/10 3:35.28
SW 4.4 - valse start

dis SAHIN Mehmet disSCZ/11083/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis BAS Briek disSTZ/11115/10 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

FF COPPENS Jack FFSCZ/11081/10 3:34.41
FF GAVENAS Augustas FFSCZ/11069/10 4:17.06

13-14 jaar B-zwemmers

1. MOULAERT Tiemo DDAT/11130/09 2:44.54 2:36.90 341
50m: 35.72 200m: 2:36.90

2. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 2:42.43 2:39.58 324
50m: 34.51 200m: 2:39.58

3. VAN GROENIGEN Karsten STZ/11069/08 2:38.30 2:39.79 322
50m: 35.78 200m: 2:39.79

4. VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 2:41.44 2:41.79 311
50m: 35.60 100m: 1:16.66 200m: 2:41.79

5. DE WILDE Daan DDAT/11054/08 2:41.93 2:42.11 309
50m: 34.14 200m: 2:42.11

6. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 2:56.28 2:46.14 287
50m: 37.00 200m: 2:46.14

7. CLEYMANS Torben STZ/11081/08 2:52.52 2:49.60 270
50m: 37.93 200m: 2:49.60

8. PASTEELS Einar TRUST/11087/09 3:08.38 2:57.80 234
50m: 39.01 100m: 1:23.89 200m: 2:57.80

9. SHULYK Nikita STZ/11066/08 3:03.35 2:58.17 232
50m: 40.47 200m: 2:58.17

10. VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 3:15.28 3:01.28 221
50m: 42.03 200m: 3:01.28

11. LESCRAUWAET Manu STZ/11101/09 3:05.49 3:01.94 218
50m: 40.97 100m: 1:30.72 200m: 3:01.94

12. DOBBELAERE Ferre DDAT/11103/09 3:22.67 3:12.57 184
50m: 48.55 200m: 3:12.57

13. BOVE Samuel SCZ/11085/09 3:17.18 3:19.19 166
50m: 44.47 100m: 1:34.57 200m: 3:19.19

14. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 3:28.73 3:19.23 166
50m: 49.86 200m: 3:19.23

15-16 jaar B-zwemmers

1. DETOBEL Dreas STZ/11080/07 2:40.27 2:31.34 380
50m: 31.00 200m: 2:31.34

2. BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 2:34.93 2:32.97 368
50m: 33.43 100m: 1:15.78 200m: 2:32.97

3. BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 2:38.57 2:36.12 346
50m: 34.79 200m: 2:36.12

4. GOVAERT Kwinten STZ/11085/07 2:43.61 2:39.20 326
5. VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 2:50.84 2:44.41 296

50m: 35.55 200m: 2:44.41

6. SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 2:44.97 2:46.87 283
50m: 34.25 100m: 1:16.75 200m: 2:46.87
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CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. SMISMANS Kamil STZ/11033/07 2:57.58 2:50.20 267
50m: 37.66 200m: 2:50.20

8. LESCRAUWAET Loïc STZ/11102/07 2:58.31 2:50.52 265
50m: 36.16 200m: 2:50.52

9. AMRAOUI Mohamed STZ/11104/07 3:10.36 2:57.30 236
50m: 35.65 200m: 2:57.30

dis DOBBELAERE Casper disDDAT/11102/07 3:05.92
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VANOLANDE Matthieu disSTZ/11071/06 2:56.44
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF DUBOIS Louis FFZIOS/11073/06 2:39.71

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. PILLET Brecht DDAT/11017/04 2:27.07 2:28.56 401
50m: 29.74 200m: 2:28.56

2. VAN DEN BERGHE Sebbe STZ/11041/03 2:31.43 2:30.10 389
50m: 28.16 200m: 2:30.10

3. VAN DER VENNET Marco STZ/11036/02 NT 2:30.84 383
50m: 32.69 200m: 2:30.84

4. CARREMANS Maarten STZ/11056/98 NT 2:32.06 374
50m: 31.03 200m: 2:32.06

5. HEYMANS Quinten STZ/11049/03 NT 2:34.73 355
50m: 31.35 200m: 2:34.73

6. PIERREUX Alessandro STZ/11044/04 2:42.43 2:41.87 310
50m: 34.61 200m: 2:41.87

7. SHULYK Artiom STZ/11042/03 2:37.62 2:43.34 302
50m: 33.49 200m: 2:43.34

8. DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 2:55.67 2:46.31 286
50m: 37.69 100m: 1:19.37 200m: 2:46.31

9. DURODIE Milan STZ/11088/05 2:51.81 2:49.83 268
50m: 36.09 200m: 2:49.83

10. DURODIE Maxime STZ/11052/03 2:51.51 2:50.16 267
50m: 37.03 200m: 2:50.16

11. FATH CHRAFIH Ilias STZ/11047/04 2:50.91 2:57.75 234
50m: 35.53 200m: 2:57.75

dis CLEYMANS Karsten disSTZ/11058/02 2:20.93
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
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CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

11-12 jaar B-zwemmers

1. MANICKI Amelia DIZV/21113/11 48.43 46.65 229
2. VAN DER MEEREN Lotte DDAT/21118/10 49.26 48.40 205
3. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 50.02 48.49 204
4. DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 49.83 49.17 195
5. DYRNES Nora SCZ/21105/10 NT 49.31 194
6. DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 NT 50.12 185
7. VERHERSTRAETEN Lore DIZV/21108/11 50.20 51.04 175
8. VAN STEENWINKEL Esther SCZ/21103/10 NT 53.66 150
9. ASSCHERICKX Chloé TRUST/21185/11 55.34 54.00 147

10. HAEZEBROUCK Hanne DIZV/21105/11 52.85 54.06 147
11. FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 NT 54.22 146
12. AELEN Lin STZ/21126/10 55.41 54.80 141
13. VAN CAMBERG Elena DDAT/21119/10 NT 56.50 129
FF BOGAERTS Xena FFSCZ/21084/11 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. PILLET Annelies DDAT/21097/08 41.81 41.60 323
2. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 43.48 43.42 284
3. VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 44.45 45.23 251
4. BEN TAHER Naëlla DIZV/21081/09 47.99 46.05 238
5. DESMEDT Laure STZ/21094/09 52.08 47.68 214
6. DAADOUI Lina DIZV/21110/09 NT 54.39 144

dis GARCIA SUAREZ Celia disDIZV/21120/09 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 38.96 37.59 438

15-16 jaar B-zwemmers

1. VERGELS Noor DDAT/21036/06 40.25 41.31 330
2. VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 44.03 42.43 304
3. PLAS Lore DDAT/21092/06 42.41 43.04 292
4. GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 44.64 44.29 268
5. TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 48.98 44.57 263

dis STRYCHARSKI Zuzanna disDIZV/21114/07 51.70
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 36.30 38.11 420
2. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 39.59 39.40 380
3. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 39.82 39.47 378
4. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 43.31 43.54 282
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CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

Programmanr. 8 100m schoolslag 9 - 10 jaar
13/03/2022 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. HALLET Jessen STZ/11136/13 NT 2:01.82 93
50m: 57.46 100m: 2:01.82

dis WIELEMAN Robbe disSTZ/11137/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 1:53.78 1:40.51 166
50m: 47.37 100m: 1:40.51

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE TAEYE Marco DDAT/11120/10 NT 3:17.48 153
50m: 46.03 100m: 1:37.61 200m: 3:17.48

2. TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 NT 3:18.34 151
50m: 47.60 100m: 1:39.35 200m: 3:18.34

3. HALLET Brent STZ/11118/11 NT 3:22.29 142
50m: 48.65 100m: 1:40.16 200m: 3:22.29

4. CLAES Elian DDAT/11105/10 NT 3:23.82 139
50m: 49.30 100m: 1:40.89 200m: 3:23.82

5. VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 NT 3:26.82 133
50m: 51.69 100m: 1:45.02 200m: 3:26.82

6. DE HAES Tibo STZ/11112/10 NT 3:30.12 127
50m: 49.38 100m: 1:43.06 200m: 3:30.12

7. VIERENDEELS Thibo DIZV/11094/10 NT 3:39.70 111
50m: 53.63 100m: 1:49.91 200m: 3:39.70

8. ADAMS Henry DIZV/11117/10 NT 3:40.45 110
50m: 52.89 100m: 1:50.59 200m: 3:40.45

9. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 NT 3:43.89 105
50m: 50.21 100m: 1:48.59 200m: 3:43.89

dis VERHERSTRAETEN Kobe disDIZV/11104/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis ASSCHERICKX Sebastiaan disTRUST/11184/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis SPIRITUS Simon disTRUST/11165/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF COPPENS Jack FFSCZ/11081/10 4:07.44
FF GAVENAS Augustas FFSCZ/11069/10 NT
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CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

Programmanr. 9, Heren, 200m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. MOULAERT Tiemo DDAT/11130/09 2:50.68 2:33.30 327
50m: 36.73 100m: 1:15.74 200m: 2:33.30

2. THIÉBAUT Noah STZ/11028/08 2:36.66 2:35.47 313
50m: 35.51 100m: 1:14.92 200m: 2:35.47

3. CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 3:01.49 2:36.50 307
50m: 37.72 100m: 1:17.75 200m: 2:36.50

4. STERCKX Daan TRUST/11077/08 2:44.22 2:39.75 289
50m: 38.06 100m: 1:18.90 200m: 2:39.75

5. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 NT 2:39.80 288
50m: 36.34 100m: 1:16.81 200m: 2:39.80

6. DE WILDE Daan DDAT/11054/08 2:41.48 2:40.06 287
50m: 36.82 100m: 1:17.03 200m: 2:40.06

7. DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 NT 2:41.09 281
50m: 38.56 100m: 1:19.69 200m: 2:41.09

8. DUMOULIN PIESSENS Jonas STZ/11064/08 3:45.92 2:48.82 244
50m: 41.40 100m: 1:24.58 200m: 2:48.82

9. KENTIN Shane STZ/11001/09 2:59.39 2:50.98 235
50m: 40.15 100m: 1:23.50 200m: 2:50.98

10. TUBBE Xander STZ/11003/09 NT 2:52.99 227
50m: 41.06 100m: 1:25.12 200m: 2:52.99

11. FERNANE Walid STZ/11029/08 NT 2:55.71 217
50m: 41.04 100m: 1:26.45 200m: 2:55.71

12. PASTEELS Einar TRUST/11087/09 NT 3:01.81 196
50m: 42.49 100m: 1:29.62 200m: 3:01.81

13. DOBBELAERE Ferre DDAT/11103/09 3:42.64 3:09.14 174
50m: 45.72 100m: 1:33.94 200m: 3:09.14

14. VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 NT 3:11.59 167
50m: 45.81 100m: 1:34.66 200m: 3:11.59

15. MEERT Vince DiZV/11087/09 NT 3:12.66 164
50m: 45.15 100m: 1:35.45 200m: 3:12.66

16. HARFI Younes DIZV/11082/09 3:15.18 3:12.76 164
50m: 45.83 100m: 1:34.90 200m: 3:12.76

17. LECART Aaron STZ/11092/09 NT 3:13.85 161
50m: 43.78 100m: 1:33.69 200m: 3:13.85

18. BOVE Samuel SCZ/11085/09 NT 3:15.55 157
50m: 46.98 100m: 1:36.99 200m: 3:15.55

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 2:45.98 2:28.44 360
50m: 35.23 100m: 1:13.15 200m: 2:28.44

2. SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 2:46.28 2:43.70 268
50m: 37.71 100m: 1:19.49 200m: 2:43.70

dis DOBBELAERE Casper disDDAT/11102/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DUBOIS Louis FFZIOS/11073/06 2:54.75
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CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

Programmanr. 9, Heren, 200m rugslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. PILLET Brecht DDAT/11017/04 2:31.33 2:31.50 338
50m: 35.69 100m: 1:13.09 200m: 2:31.50

2. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 3:03.83 2:32.03 335
50m: 35.24 100m: 1:13.83 200m: 2:32.03

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 NT 3:11.84 242
50m: 38.07 100m: 1:26.77 200m: 3:11.84

15-16 jaar B-zwemmers

1. VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 3:29.41 3:03.74 275
50m: 40.99 100m: 1:29.16 200m: 3:03.74

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
13/03/2022 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. HALLET Jessen STZ/11136/13 NT 1:30.74 121
50m: 40.58 100m: 1:30.74

2. WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 1:29.17 1:32.34 115
50m: 41.35 100m: 1:32.34

10 jaar, Meisjes

1. AELEN Bente STZ/21127/12 1:29.58 1:30.44 171
50m: 43.72 100m: 1:30.44

2. DRIOUICHE Sawssane DIZV/21115/12 1:41.23 1:38.84 131
50m: 45.02 100m: 1:38.84

3. BOUCKAERT Svea TRUST/21186/12 1:54.95 1:43.05 115
50m: 48.19 100m: 1:43.05

10 jaar, Jongens

1. VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 1:15.27 1:13.37 229
50m: 34.54 100m: 1:13.37

2. LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 1:35.84 1:29.80 125
50m: 41.50 100m: 1:29.80

3. BAS Gaston STZ/11128/12 1:35.42 1:29.97 124
50m: 42.63 100m: 1:29.97

FF FARIAS FERREIRA Lio FFDIZV/11109/12 1:39.36
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CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 3:13.28 2:38.14 248
50m: 35.26 100m: 1:15.65 200m: 2:38.14

2. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 2:48.98 2:39.26 242
50m: 35.55 100m: 1:16.76 200m: 2:39.26

3. HALLET Brent STZ/11118/11 2:59.90 2:45.46 216
50m: 37.73 100m: 1:20.40 200m: 2:45.46

4. BAS Briek STZ/11115/10 3:08.57 2:57.16 176
50m: 37.94 100m: 1:22.44 200m: 2:57.16

5. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 NT 3:05.92 152
50m: 41.13 100m: 1:28.22 200m: 3:05.92

6. TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 NT 3:06.38 151
50m: 43.46 100m: 1:33.71 200m: 3:06.38

7. VAN DAELE Felix STZ/11124/11 NT 3:08.65 146
50m: 40.55 100m: 1:31.47 200m: 3:08.65

8. VAN NIEUWENHUYSE MASSET Jentel STZ/11114/11 NT 3:10.56 141
50m: 40.75 100m: 1:30.47 200m: 3:10.56

9. ABOUAZAR Pieter STZ/11113/11 NT 3:13.10 136
50m: 43.97 100m: 1:35.72 200m: 3:13.10

10. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 3:20.04 3:13.50 135
50m: 44.09 100m: 1:35.25 200m: 3:13.50

11. HAENEN Colin STZ/11125/11 NT 3:22.58 118
50m: 44.61 100m: 1:38.01 200m: 3:22.58

12. GALMART Gus STZ/11129/11 NT 3:26.01 112
50m: 43.28 100m: 1:37.19 200m: 3:26.01

13. VIERENDEELS Thibo DIZV/11094/10 NT 3:39.10 93
50m: 52.46 100m: 1:48.92 200m: 3:39.10

FF ROELENS Swat FFSTZ/11135/11 NT
FF VEKEMAN Kwinte FFSTZ/11130/10 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN GROENIGEN Karsten STZ/11069/08 2:23.09 2:18.45 369
50m: 32.11 100m: 1:07.36 200m: 2:18.45

2. DE WILDE Daan DDAT/11054/08 2:38.06 2:27.23 307
50m: 34.02 100m: 1:12.02 200m: 2:27.23

3. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 2:41.81 2:29.41 294
50m: 33.80 100m: 1:12.30 200m: 2:29.41

4. VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 2:22.20 2:30.10 290
50m: 33.87 100m: 1:12.48 200m: 2:30.10

5. DUMOULIN PIESSENS Jonas STZ/11064/08 2:39.32 2:30.55 287
50m: 35.95 100m: 1:14.83 200m: 2:30.55

6. FERNANE Walid STZ/11029/08 2:48.06 2:32.34 277
50m: 35.67 100m: 1:14.95 200m: 2:32.34

7. COPPENS Pepijn STZ/11098/09 2:58.27 2:46.65 212
50m: 37.53 100m: 1:19.80 200m: 2:46.65

8. MEERT Vince DiZV/11087/09 NT 2:56.14 179
50m: 38.01 100m: 1:23.57 200m: 2:56.14
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CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

Programmanr. 12, Jongens, 200m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 3:17.52 3:00.01 168
50m: 42.27 100m: 1:29.91 200m: 3:00.01

10. HARFI Younes DIZV/11082/09 3:08.87 3:14.17 134
50m: 43.75 100m: 1:33.27 200m: 3:14.17

15-16 jaar B-zwemmers

1. BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 2:16.22 2:12.96 417
50m: 30.48 100m: 1:05.20 200m: 2:12.96

2. DETOBEL Dreas STZ/11080/07 2:15.26 2:13.31 414
50m: 31.23 100m: 1:06.37 200m: 2:13.31

3. BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 2:14.40 2:13.55 411
50m: 30.52 100m: 1:04.74 200m: 2:13.55

4. SMISMANS Kamil STZ/11033/07 2:30.13 2:25.05 321
50m: 32.87 100m: 1:09.96 200m: 2:25.05

5. VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 2:58.71 2:25.98 315
50m: 34.77 100m: 1:11.63 200m: 2:25.98

6. GOVAERT Kwinten STZ/11085/07 2:26.54 2:26.69 310
50m: 31.09 100m: 1:10.10 200m: 2:26.69

7. VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 2:32.72 2:29.88 291
50m: 32.81 100m: 1:11.52 200m: 2:29.88

8. LESCRAUWAET Loïc STZ/11102/07 2:44.50 2:33.75 269
50m: 34.65 100m: 1:13.87 200m: 2:33.75

9. AMRAOUI Mohamed STZ/11104/07 NT 2:36.41 256
50m: 34.95 100m: 1:14.10 200m: 2:36.41

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. PILLET Brecht DDAT/11017/04 2:09.57 2:12.43 422
50m: 31.06 100m: 1:04.75 200m: 2:12.43

2. HEYMANS Quinten STZ/11049/03 2:07.29 2:12.96 417
50m: 30.51 100m: 1:04.19 200m: 2:12.96

3. VAN DEN BERGHE Sebbe STZ/11041/03 2:11.10 2:16.22 388
50m: 29.32 100m: 1:03.64 200m: 2:16.22

4. PIERREUX Alessandro STZ/11044/04 2:22.19 2:21.60 345
50m: 31.28 100m: 1:07.85 200m: 2:21.60

5. SHULYK Artiom STZ/11042/03 2:23.47 2:23.63 331
50m: 33.25 100m: 1:10.64 200m: 2:23.63

6. DURODIE Milan STZ/11088/05 2:23.45 2:26.66 311
50m: 34.04 100m: 1:11.93 200m: 2:26.66

7. DURODIE Maxime STZ/11052/03 2:24.19 2:27.69 304
50m: 34.07 100m: 1:12.32 200m: 2:27.69

8. FATH CHRAFIH Ilias STZ/11047/04 2:18.22 2:28.77 298
50m: 33.85 100m: 1:12.52 200m: 2:28.77

FF VAN DER VENNET Marco FFSTZ/11036/02 NT

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 2:02.02 2:07.74 470
50m: 30.27 100m: 1:02.87 200m: 2:07.74
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CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

Programmanr. 12, Heren, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder A-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. CARREMANS Maarten STZ/11056/98 2:02.08 2:11.70 429
50m: 30.24 100m: 1:03.71 200m: 2:11.70

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. BARRAGAN Nena DDAT/21123/10 3:18.75 3:06.22 280
50m: 43.38 100m: 1:30.63 200m: 3:06.22

2. DYRNES Nora SCZ/21105/10 3:32.44 3:36.34 178
50m: 49.51 200m: 3:36.34

3. VAN CAMBERG Elena DDAT/21119/10 3:41.44 3:39.24 171
50m: 50.04 200m: 3:39.24

4. VAN STEENWINKEL Esther SCZ/21103/10 NT 3:43.16 162
50m: 54.19 100m: 1:54.63 200m: 3:43.16

dis VAN DER MEEREN Lotte disDDAT/21118/10 3:20.41
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF BOGAERTS Xena FFSCZ/21084/11 3:34.20

13-14 jaar B-zwemmers

1. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 2:44.39 2:40.28 439
50m: 35.58 200m: 2:40.28

2. PILLET Annelies DDAT/21097/08 2:51.13 2:51.50 358
50m: 40.94 100m: 1:21.38 200m: 2:51.50

3. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 2:51.93 2:51.93 356
50m: 38.14 200m: 2:51.93

4. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 2:55.66 2:53.97 343
50m: 37.35 200m: 2:53.97

5. DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 3:10.96 3:04.24 289
50m: 39.54 200m: 3:04.24

6. DRIOUICHE Hiba DIZV/21103/09 3:12.47 3:05.19 284
50m: 44.18 200m: 3:05.19

7. MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 3:17.71 3:12.23 254
50m: 39.02 200m: 3:12.23

8. WYNS Kaat STZ/21117/09 NT 3:21.71 220
50m: 45.09 200m: 3:21.71

9. GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 3:11.36 3:25.65 208
50m: 46.58 200m: 3:25.65

13-14 jaar A-zwemmers

1. NAZARUK Nicole STZ/21034/09 2:41.83 2:41.88 426
50m: 35.29 100m: 1:16.13 200m: 2:41.88
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CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

Programmanr. 13, Dames, 200m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 2:44.66 2:42.76 419
50m: 37.65 200m: 2:42.76

2. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 2:44.32 2:47.69 383
50m: 33.81 200m: 2:47.69

3. PLAS Lore DDAT/21092/06 2:53.23 2:49.71 370
50m: 37.10 200m: 2:49.71

4. VERGELS Noor DDAT/21036/06 2:43.35 2:50.08 367
50m: 38.08 200m: 2:50.08

5. VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 3:05.30 3:03.40 293
50m: 39.79 200m: 3:03.40

6. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 3:08.71 3:08.74 269
50m: 42.16 200m: 3:08.74

7. TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 3:10.23 3:10.68 261
50m: 43.40 100m: 1:32.78 200m: 3:10.68

8. GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 3:16.81 3:11.25 258
50m: 43.42 200m: 3:11.25

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 2:40.14 2:41.46 429
50m: 37.10 200m: 2:41.46

2. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 2:38.24 2:44.10 409
50m: 36.86 200m: 2:44.10

3. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 2:39.47 2:48.77 376
50m: 37.64 200m: 2:48.77

4. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 2:47.89 2:52.16 354
50m: 35.89 200m: 2:52.16

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. CLAES Elian DDAT/11105/10 48.57 49.69 131
2. VAN DAELE Felix STZ/11124/11 50.96 49.83 130
3. GALMART Gus STZ/11129/11 NT 50.41 125
4. VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 NT 51.58 117
5. HAENEN Colin STZ/11125/11 53.81 52.60 110
6. VAN NIEUWENHUYSE MASSET Jentel STZ/11114/11 54.27 52.75 109
7. ADAMS Henry DIZV/11117/10 53.76 53.34 106
8. ABOUAZAR Pieter STZ/11113/11 NT 53.35 106
9. VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 NT 53.68 104

10. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 53.53 53.78 103
11. DE HAES Tibo STZ/11112/10 NT 54.61 98
12. DE TAEYE Marco DDAT/11120/10 52.27 55.85 92
13. SAHIN Mehmet SCZ/11083/11 1:18.75 56.12 91
14. TRONCKOE Kobe DDAT/11131/11 NT 56.83 87
15. BIAZ Haroun DIZV/11118/10 NT 56.96 87
16. VIERENDEELS Thibo DIZV/11094/10 1:01.41 1:02.48 66
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CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

Programmanr. 14, Jongens, 50m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis ASSCHERICKX Sebastiaan disTRUST/11184/11 57.40
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF COPPENS Jack FFSCZ/11081/10 NT
FF GAVENAS Augustas FFSCZ/11069/10 49.61
FF ROELENS Swat FFSTZ/11135/11 NT
FF VEKEMAN Kwinte FFSTZ/11130/10 48.98

13-14 jaar B-zwemmers

1. CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 42.98 35.99 345
2. MOULAERT Tiemo DDAT/11130/09 40.46 38.14 290
3. SHULYK Nikita STZ/11066/08 NT 39.91 253
4. MEERT Vince DiZV/11087/09 NT 41.18 230
5. TUBBE Xander STZ/11003/09 43.42 43.36 197
6. KENTIN Shane STZ/11001/09 43.60 43.60 194
7. LECART Aaron STZ/11092/09 43.88 44.75 179
8. STERCKX Daan TRUST/11077/08 44.01 44.97 177
9. COPPENS Pepijn STZ/11098/09 47.08 46.12 164

10. DOBBELAERE Ferre DDAT/11103/09 54.62 48.78 138
11. BOVE Samuel SCZ/11085/09 51.69 49.06 136
12. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 48.94 50.16 127
13. HARFI Younes DIZV/11082/09 55.69 57.12 86
dis CLEYMANS Torben disSTZ/11081/08 46.85

SW 4.4 - valse start

FF LESCRAUWAET Manu FFSTZ/11101/09 54.04

13-14 jaar A-zwemmers

1. VAN GROENIGEN Karsten STZ/11069/08 33.22 33.61 424

15-16 jaar B-zwemmers

1. BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 35.63 35.92 347
2. DETOBEL Dreas STZ/11080/07 34.90 36.60 328
3. GOVAERT Kwinten STZ/11085/07 NT 38.31 286
4. BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 35.73 38.85 274
5. VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 37.53 39.03 270
6. SMISMANS Kamil STZ/11033/07 41.43 39.42 262
7. LESCRAUWAET Loïc STZ/11102/07 41.00 39.49 261
8. SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 42.72 40.72 238
9. VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 40.61 40.77 237

10. AMRAOUI Mohamed STZ/11104/07 44.46 42.33 212
11. DOBBELAERE Casper DDAT/11102/07 43.69 44.40 183

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN DEN BERGHE Sebbe STZ/11041/03 32.11 32.44 471
2. SHULYK Artiom STZ/11042/03 36.06 35.88 348
3. DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 37.32 37.14 314
4. HEYMANS Quinten STZ/11049/03 34.96 37.18 313
5. FATH CHRAFIH Ilias STZ/11047/04 37.79 38.83 274
6. PIERREUX Alessandro STZ/11044/04 40.89 39.21 267
7. DURODIE Maxime STZ/11052/03 41.40 41.72 221
8. DURODIE Milan STZ/11088/05 41.68 41.98 217
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Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 29.31 30.82 549

Programmanr. 15 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:15.00 2:15.28 433
VERGELS Noor 06 34.12 ROGIERS Ine 05
DE WILDE Noor 05 TRIOEN Joke 02

2. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:22.00 2:20.31 388
TIMMERMANS Noor 08 35.39 DE PEYPER Myrthe 06
VAN DROOGENBROECK Frauke 06 DE BACKER Birgit 09

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:24.56 2:22.02 374
JANSSENS Jelena 05 36.36 PLAS Lore 06
PILLET Annelies 08 CIOBANU Anastasia 09

4. Swimming Team Zennevallei 1 2:57.39 2:30.67 313
HEYE Mirthe 06 38.08 TECHEUR Shelsy 07
GHISLAIN Emilie 07 NAZARUK Nicole 09

5. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:48.46 2:40.54 259
VAN CAMBERG Elena 10 45.10 VANMOL Phoebe 06
BARRAGAN Nena 10 VAN DER MEEREN Lotte 10

6. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:55.90 2:51.95 211
VERHERSTRAETEN Lore 11 45.70 DRIOUICHE Hiba 09
BEN TAHER Naëlla 09 DE BUS Anna-Lena 10

7. Swimming Team Zennevallei 2 NT 2:54.19 203
WYNS Kaat 09 47.22 AELEN Lin 10
DESMEDT Laure 09 GHISLAIN Juliette 09

8. Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:55.90 2:59.95 184
HAEZEBROUCK Hanne 11 45.50 DERIJCKE Laura 10
MANICKI Amelia 11 DAADOUI Lina 09

Programmanr. 16 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Team Zennevallei 3 2:58.30 2:00.42 423
DURODIE Maxime 03 35.37 DETOBEL Dreas 07
CLEYMANS Karsten 02 VAN DEN BERGHE Sebbe 03

2. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:05.00 2:05.91 370
DE BACKER Bjorn 07 VOLCKAERT Matthias 08
HOUTEVELT Kyllian 02 DE PEYPER Noah 08

3. Swimming Team Zennevallei 4 2:07.00 2:08.72 346
GOVAERT Kwinten 07 35.07 BRYNAERT Jonas 07
VAN GROENIGEN Karsten 08 BRYNAERT Jasper 07

4. Swimming Team Zennevallei 5 2:10.94 2:12.69 316
DURODIE Milan 05 34.30 SHULYK Artiom 03
VANOLANDE Matthieu 06 HEYMANS Quinten 03

5. Swimming Team Zennevallei 6 2:14.64 2:15.46 297
SMISMANS Kamil 07 35.29 FATH CHRAFIH Ilias 04
VANHASSEL Mathias 07 PIERREUX Alessandro 04
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CVB STZ 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 13/3/2022

Programmanr. 16, Heren, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Swimming Team Zennevallei 1 2:32.46 2:18.01 281
KENTIN Shane 09 36.45 THIÉBAUT Noah 08
TUBBE Xander 09 VANOLANDE Vincent 08

7. Swimming Team Zennevallei 7 2:39.86 2:23.78 248
SHULYK Nikita 08 38.28 LESCRAUWAET Loïc 07
CLEYMANS Torben 08 AMRAOUI Mohamed 07

8. Swimming Team Zennevallei 2 2:52.61 2:37.79 188
DUMOULIN PIESSENS Jonas 08 38.89 HALLET Brent 11
LESCRAUWAET Manu 09 BAS Briek 10

9. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:50.91 2:53.59 141
JANSSENS Jaron 09 41.98 PUTTAERT Arthur 10
CLAES Elian 10 DOBBELAERE Casper 07

10. Dilbeekse Zwemvereniging 3 3:24.84 2:54.55 139
HARFI Younes 09 45.04 VERHERSTRAETEN Kobe 10
MEERT Vince 09 ADAMS Henry 10

dis Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 dis 2:12.05
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

MOULAERT Tiemo, DE WILDE Daan, PILLET Brecht, SEGHERS Michiel




